Hz Ali'yi öldürmek üzere

Abdurrahman b. Mülcem görevlendirilir. Hz Ali, Mülcem tarafından zehirli bir hançerle sabah namazına giderken yolda, bazı kaynaklarda ise namaz esnasında başından yaralanmış, aldığı yaranın tesiriyle iki gün sonra (H.40, M 661 yılında) vefat etmiş ve Kûfe 'ye (bugünkü Necef) defnedilmiştir. Muaviye'yi öldürmek üzere görevlendirilen kişi de onu kılıçla yaralamış ama ölmemiştir. Amr ise o gün yerine namaz kırdırarak üzere başkasını görevlendirmiş ve onun yerine o zannedilerek görevlendirdiği kişi öldürülmüştür.